
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Petr	KNOTEK

Název	práce Vývoj	katedrových	webových	stránek	s	využitím	systému	pro
správu	obsahu

Název	a	typ	studijního
programu

Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Remeš	Radim,	Mgr.

Autor	posudku Mgr.	Radim	Remes

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	3.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	3.0
6.	Formální	stránka	3.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cílem	práce	bylo	navrhnout	a	vytvořit	webové	stránky	pro	Katedru	aplikované	matematiky	a
informatiky.

Mnohé	kapitoly,	zejména	v	rešeršní	části	práce,	jsou	členěny	chaoticky.	Některé	jsou	duplicitní
(např.	definice	cíle	práce	v	kap.	5),	jiné	zbytečné	(např.	kap.	3.1	lze	celou	vypustit	a	všechny	její
podkapitoly	tak	posunout	o	úroveň	výše).	Některé	názvy	kapitol	jsou	uváděny	v	angličtině	(např.
4.1.2,	4.1.3,	aj.).

Pravopisné	chyby	nebo	typografické	nedostatky	se	objevují	v	textu	velmi	často.

Používáné	formáty	citací	se	volně	mísí	(např.	kap.	1,	3,	4,	ad.).	Použité	zdroje	jsou	vyhovující,	jejich
formátování	však	nikoliv,	u	mnohých	zdrojů	není	dodržena	citační	norma.	

Výsledné	webové	stránky	zadané	požadavky	splňují,	ale	celkový	vzhled	webových	stránek	na	mne
působí	značně	neupraveně	a	velice	hrubě.	Zvolené	barevné	schéma	se	mi	jeví	příliš	tmavé,



dominantními	barvami	jsou	černá	a	tmavě	šeda.	Určená	dominantní	barva	fakulty	(magentová)	je
na	stránkách	použita	velmi	sporadicky.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakým	způsobem	jste	volil	barevné	schéma	použité	na	vytvořených	webových	stránkách?

Datum:	14.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


